Installatie-, gebruiks- en onderhoudsvoorschriften
Stookoliebranders
Tweetraps of modulerende werking
CODE MODEL TYPE
3471002 RL 28/M 663 M
3471003 RL 28/M 663 M
3471402 RL 38/M 664 M
3471403 RL 38/M 664 M

Code 3471002 3471003 3471402 3471403 3471602 3471603
TE CONTROLEREN PARAMETER SONDE VERMOGENSREGELAAR
Regelbereik Type Code Type Code
Temperatuur - 100...+ 500 °C PT 100 3010110 RWF40 3010212
Druk 0...2,5 bar
0...16 bar
Sonde
met uitgang
4...20 mA
3010213
3010214
3
4
(A)
(B)
mm A B C kg
RL 28/M 872 550 540 39
RL 38/M 872 550 540 41
RL 50/M 872 550 540 42
(1) Branderkop: kort - lang
mm A B C D (1) E F G H (1)
RL 28/M 476 474 468 241 - 351 140 352 52 672 - 807
RL 38/M 476 474 468 241 - 351 140 352 52 672 - 807
RL 50/M 476 474 468 241 - 351 152 352 52 672 - 807
(C)
20119452
D851
D852
D88
D452
BESCHRIJVING BRANDER (A)
1 Ontstekingselektrodes
2 Branderkop
3 Regelschroef verbrandingskop
4 Fotocel voor controle aanwezigheid vlam
5 Bevestigingsschroef van de ventilator aan de
flens
6 Servomotor, bedient de debietvariator van de
brandstof en de luchtklep.
Tijdens de stilstand van de brander is de lucht-
klep helemaal gesloten om het warmteverlies
van de ketel tot het minimum te beperken, dat
te wijten is aan schouwtrek die de lucht uit de
aanzuigopening van de ventilator terugzuigt.
7 Glijstangen voor openen van brander en
inspectie van branderkop
8 Ventiel in de toevoer van de pomp (voor de
veiligheid)
9 Ventiel in de toevoer van de pomp
10 Ventiel in de terugloop van de verstuiver
11 Oliedrukschakelaar
12 Pomp
13 Plaatje voorzien om 4 gaten te verkrijgen,
geschikt voor de passage van de flexibele
leidingen en de elektriciteitskabels.
14 Extra luchtklep
15 Sproeierhouder
16 Ventilatordrukmeetpunt
17 Flens voor de bevestiging aan de ketel
18 Stabiliteitsschijf vlam
19 Vlamkijkvenster
20 Een schakelaar voor de werking:
automatisch - manueel - uit.
Een knop voor:
toename - afname vermogen.
21 Relais van de motor en thermisch relais met
ontgrendelingsknop (RL 38 - 50/M)
22 Condensator motor (RL 28/M)
23 Elektrische controledoos met veiligheids-
lampje die de vergrendeling aanduidt en ont-
grendelingsknop
24 Klemmenbord
25 Luchtklep